

# DTKko flotaren pintura eta deribatuak eta karrozeria-lanetarako konponketa-materiala loteka hornitzea

Lehen argitalpenaren data: 2022/05/03 16:36

Azken argitalpenaren data: 2022/06/24 11:31

Espedientea: 09/22

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Adjudikazioa

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 14.414,557

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 17.441,614

Botere adjudikatzailea: Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.

Erakunde sustatzailea: A20003737 - Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	DTKko flotaren pintura eta deribatuak eta karrozeria-lanetarako konponketa-materiala loteka hornitzea
<b>Espedientea:</b>	09/22
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Adjudikazioa

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	A20003737 - Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Zuzendaria
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	A20003737 - Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Mahaia - CTSS
<b>Botere mota:</b>	Beste mota bat
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Beste botere mota bat:</b>	Beste botere esleipendun batzuk
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Virginia Elorza Helbidea: Fernando Sasiain, 7. 20015 Donsotia/San Sebastián.(Gipuzkoa) Helbide elektronikoa: <a href="mailto:compras@dbus.es">compras@dbus.es</a>

Telefonoa: +34 943000228

**Irekitzeko gutxieneko  
quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Unai Basurto Aramburu  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Isidro Romero Donoso  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Eduardo González López  
Funtzioa: Besterik

**Errekurso-organoa:** Deskribapena: Donostiako Udala  
Herria: Donostia / San Sebastián  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral  
batek adjudikatzen du  
kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 24910000-6 - Kolak  
Nagusia: Ez  
CPV: 44810000-1 - Pinturak  
Nagusia: Bai  
CPV: 44830000-7 - Mastikak, betelaneke plasteak, masillak eta  
disolbatzaileak  
Nagusia: Ez

**Gauzatze-leku nagusia  
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren  
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES212  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: Gipuzkoa

**Kontratazio Publikoari  
buruzko Akordioaren  
babespean dagoen  
kontratua** Ez

**Sortaka zatitzea:** Bai

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

**Aukerak onartzen dira :** Ez

**Prezio unitarioak :** Ez

<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Urteak
<b>Epea:</b>	1
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatze irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Formulak Ponderazioa: 65 Irizpidea: BALIO-JUDIZIOA Ponderazioa: 35
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a> Telefonoa: +34 943000228
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara

<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea:</b>	Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	<p>Mota: Ingurumenekoak          Esleipen Irizpideak: Ez          Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai          Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez          Kontratu erreserbatuak: Ez          Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Gizarte arlokoak          Esleipen Irizpideak: Ez          Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez          Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez          Kontratu erreserbatuak: Ez          Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna          Esleipen Irizpideak: Ez          Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez          Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez          Kontratu erreserbatuak: Ez          Beste batzuk: Ez</p>
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez
<b>Fitxategiko oharra:</b>	1. lotea.- Unitateko gehieneko erreferentziak eta prezioak
<b>Aldizkako kontratuak dira :</b>	Ez
<b>Eskari elektronikoa erabiliko da.:</b>	Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 14.414,557

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 14.414,557

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 17.441,614

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Dagokion lotearen lizitazioaren oinarritzko aurrekontuaren % 5

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: 20220324-CTSS-PCAP pinturas\_ok.pdf  
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
 Fitxategiaren izena: Lote1-PINTURAS-ANEXO PRECIOS UNITARIOS.xlsx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiko oharrak: 1. lotea.- Unitateko gehieneko erreferentziak eta prezioak  
 Fitxategiaren izena: 20220324-CTSS-INFORME INICIAL pinturas\_ok.pdf  
 Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena  
 Fitxategiaren izena: 20220324-CTSS-Carátula pinturas\_ok.pdf  
 Fitxategi mota: Karatula  
 Fitxategiaren izena: 20220324-CTSS-PPT pinturas\_ok.pdf  
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
 Fitxategiaren izena: 20220331-CTSS-DEUCpinturas.xml.xml  
 Fitxategi mota: EKAB  
 Fitxategiaren izena: Lote2-PINTURAS-ANEXO PRECIOS UNITARIOS.xlsx

Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiko oharrak: 2. lotea.- Unitateko gehieneko erreferentziak eta prezioak  
 Fitxategiaren izena: 20220324-CTSS-RESOLUCIÓN APROBACIÓN EXP. pinturas\_ok.pdf  
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea

## Lotes

### Sortak:

Identifikatzailea: 1 Lotes  
 Kontratuaren xedea: Pinturak eta deribatuak (bernizak, aparailuak eta katalizatzaileak)  
 Zenbatetsitako balioa: 5.383,75  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 5.383,75  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.514,338  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 24910000-6 - Kolak  
 Nagusia: Ez  
 CPV: 44810000-1 - Pinturak  
 Nagusia: Bai  
 CPV: 44830000-7 - Mastikak, betelaneke plasteak, masillak eta disolbatzaileak  
 Nagusia: Ez  
 Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa  
 Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Urteak  
 Epea: 1  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

### Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: BALIO-JUDIZIOA  
 Ponderazioa: 35  
 Irizpidea: Formulak

	Ponderazioa: 65	
Identifikatzailea: 2 Lotea		
Kontratuaren xedea: Karrozeria-lanetarako konponketa-materiala		
Autobusak (disolbatzaileak, espraiak eta pintura-tresnak)		
Zenbatetsitako balioa: 9.030,807		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 9.030,807		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 10.927,277		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 24910000-6 - Kolak	
	Nagusia:	Ez
	CPV: 44810000-1 - Pinturak	
	Nagusia:	Bai
	CPV: 44830000-7 - Mastikak, betelaneko plasteak, masillak eta disolbatzaileak	
	Nagusia:	Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 1		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: BALIO-JUDIZIOA	
	Ponderazioa: 35	
	Irizpidea: Formulak	
	Ponderazioa: 65	

## Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2022/05/18 23:59



**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:**

Deskribapena: 1 sobrearen irekiera  
Irekitze-data: 2022/05/19 10:00  
Publikoa: Ez

**Plikak irekitzea Formulak:**

Deskribapena: 3. sobrearen irekiera  
Irekitze-data: 2022/05/31 10:00  
Publikoa: Bai  
Lekua: [https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa/directo\\_ctss\\_eu.html](https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa/directo_ctss_eu.html)  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

**Plikak irekitzea Balio-iritziak:**

Deskribapena: 2 sobrearen irekiera  
Irekitze-data: 2022/05/24 10:00  
Publikoa: Ez  
Lekua: DTKko bulegoak  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Mahaikideak

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:**

Deskribapena: 2 sobrearen akta+txostena  
Fitxategia: Acta sobre 2\_Pinturas\_2022+informe.pdf  
Deskribapena: 1 sobrearen akta  
Fitxategia: Acta sobre 1\_Pinturas\_2022.pdf  
Deskribapena: 3 sobrearen akta  
Fitxategia: Acta sobre 3\_Pinturas\_2022.pdf

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailerak:**

Izen soziala: RECAMBIOS EGIDO, SL  
Erregistro-data: 2022/05/18  
Izen soziala: CAVYCAR SL  
Erregistro-data: 2022/05/17  
Izen soziala: RECAMBIOS EGIDO, SL  
Erregistro-data: 2022/05/18  
Izen soziala: CAR AVANT EUSKADI SL  
Erregistro-data: 2022/05/18  
Izen soziala: CAR AVANT EUSKADI SL  
Erregistro-data: 2022/05/18  
Izen soziala: CAVYCAR SL  
Erregistro-data: 2022/05/17

## Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen kop.: 3  
Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.: 2

EBko beste estatu kide  
batzuetatik jasotako  
eskaintzen kop.: 0  
Hirugarren herrialdeetatik  
jasotako eskaintzen kop.: 0  
Bide elektronikoz  
jasotako eskaintzen kop.: 3  
Suntsiarazpena:

Sorta: 1 Lotes  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 5.346,3  
Prezioa, BEZarekin: 6.469,02  
Epea (hilabeteak): 12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2022/06/24  
Epe-mota: Urteak  
Epea: 1

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: RECAMBIOS  
EGIDO, SL

Prezioa, BEZ gabe: 5.346,3  
Prezioa, BEZarekin: 6.469,02

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**

NUTS kodea: ES212  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 2 Lotea  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 4.280,84  
Prezioa, BEZarekin: 5.179,82  
Epea (hilabeteak): 12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2022/06/24  
Epe-mota: Urteak  
Epea: 1

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: RECAMBIOS  
EGIDO, SL

Prezioa, BEZ gabe: 4.280,84  
Prezioa, BEZarekin: 5.179,82

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatea:

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN adjudicación - Pinturas\_2022.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

## Contrato

## Publicaciones

**Kontratzailearen** Bai  
**profilean argitaratu:**  
**Argitaratze-data:** 2022/05/03  
**Automatikoki argitaratu** Ez  
**EBAOn:**

## Recurso